
＜大会注意事項＞

10:00 10:00

15:45

16:30

L8

MIX5

L32

15:45

MIX7

16:30

L10

M9

MIX6

MIX21
L6

第一試合
審判

11:15

L7
第一試合

審判

14:15

M7

MIX22

M8

12:45

MIX1 MIX2

12:00

MIX3

MIX4

タイムテーブル

７月１４日（日曜日）

会場

10:30

L4 L5

第１回　ジャパンオープンダブルス選手権

会場　セントラルウエルネス住ノ江

タイムテーブル
タイムテーブル

７月１３日（土曜日） ・本大会は、ＪＡＲＡ公式ルールに
　沿って行うものとします。
・男子ダブルス、女子ダブルスの
　組み合わせは、ランキング順です。
　同率ポイントは抽選としました。
　ミックスダブルスは、抽選としました。
・試合開始時刻に遅れた場合は
　棄権とみなします。
 ・ウォーミングアップについて
　ドロー表に記載してあります。
 ・ゲーム形式について
　ドロー表に記載してあります。
・タイムテーブルに「第一試合審判」と
　記載された選手は、第一試合の
　審判をお願い致します。
・審判について
　男子・女子ダブルス選手権クラス
　　２審判制で行います。
　　敗者＜主審・副審＞
　　準決勝から３審判制で行います。
　ミックスダブルス選手権
　　２審判制で行います。
　　敗者＜主審・副審＞
・表彰について
　全試合終了後、表彰式を開催致します。
　男子ダブルス選手権クラス　優勝・準優勝・３位
　女子ダブルス選手権クラス　優勝・準優勝・３位
　ミックスダブルス選手権クラス　優勝・準優勝
・会場での盗難などのトラブルについては、
　会場及びＪＡＲＡは責任を
　一切負いかねます。
 ・ご都合により大会を棄権される場合は、
　お早目にメールにてご連絡ください。
　　　連絡先　taikai@jara-npo.org

会場

11:15

13:30

14:15

12:00

10:30

12:45

15:00

＜会場利用の注意事項＞

・クラブのルールを守って行動してください。
・その他は、大会スタッフの指示に従って
　利用をしてください。

最終試合終了後から
１時間以内に

退館してください。

MIX23MIX11

M25

M1 M2

M3 M4

M5 M6

L1
第一試合

審判

L2
第一試合

審判

L3

L21

L22

L23

M21

M22

M23

M24

L31

13:30

L9

L33

15:00

表彰式

最終試合終了後から
１時間以内に

退館してください。


