第1回 ジャパンオープンダブルス選手権 会場 セントラルウエルネス住ノ江

タイムテーブル

タイムテーブル			タイムテーブル				<大会注意事項>
7月13日(土曜日)			7月14日(日曜日)				·本大会は、JARA公式ルールに
10:00	会場		10:00	10:00 会場			│ 沿って行うものとします。 ┃ 思えばゴルス・セスダゴルスの
10:30	M1	M2	10:30	MIX1	MIX2	MIX3	・男子ダブルス、女子ダブルスの 組み合わせは、ランキング順です。 同率ポイントは抽選としました。 ミックスダブルスは、抽選としました。
11:15	M3	M4	11:15	MIX4	L4	L5	・試合開始時刻に遅れた場合は 棄権とみなします。 ・ウォーミングアップについて ドロー表に記載してあります。 ・タイムテーブルに「第一試合審判」と 記載された選手は、第一試 記載された選手は、第一試 記載された選手は、第一 記載された選手をがします。 ・審判について 男子・ダブルス選手権クラス 2審判制で行います。 敗者〈主審・副審〉 準決勝がブルス選手権 2審判制で行います。 シ準決所がある3審判制で行います。 ミックスダブルス選手権 2審対で行います。 ・表彰について 全諸合が、表彰式を開催致します。 野子ダブルス選手権クラス 優勝・準優勝・3位 を対プルス選手権クラス 優勝・準優勝・3位 を対プルス選手権クラス 優勝・準優勝・3位 を対プルス選手権クラス 優勝・準優勝・3位 を対プルス選手権クラス 優勝・準優勝・3位 を対プルス選手を対プルについては、 会場及びJARAは ・会場及びJARAは ・一切負いかねます。
12:00	M5	М6	12:00	L6 第一試合 審判	L7 第一試合 審判	MIX21	
12:45	L1 第一試合 審判	L2 第一試合 審判	12:45	MIX5	MIX6	MIX22	
13:30	L3	M21	13:30	L8	L9	L31	
14:15	L21	M22	14:15	М7	М8	L32	
15:00	L22	M23	15:00	MIX7	MIX11	MIX23	
15:45	L23	M24	15:45	L10	L33		・ご都合により大会を棄権される場合は、 お早目にメールにてご連絡ください。 連絡先 taikai@jara-npo.org
16:30	M25		16:30	М9			
最終試合終了後から 1時間以内に			表彰式 最終試合終了後から 1時間以内に 退館してください。			<会場利用の注意事項>	
退館してください。							・クラブのルールを守って行動してください。・その他は、大会スタッフの指示に従って 利用をしてください。